ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHỔ KHÁNH Độc lập  -  Tự do  - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ

xã Phổ Khánh năm 2024

          Phổ Khánh, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi:

Cán bộ, công chức và Người hoạt động KCT xã.

Thực hiện Công văn số 57/LĐLĐ ngày 21/12/2023 của Liên Đoàn Lao động

thị xã Đức Phổ về việc tổ chức Hội nghị người lao động năm 2024,

 UBND xã Phổ Khánh xây dựng dự thảo Quy chế chi tiêu nội bộ xã Phổ

Khánh năm 2024 (Có dự thảo Quy chế chi tiêu nội bộ của UBND xã Phổ Khánh

năm 2024 gửi đính kèm theo Công văn).

Đề nghị các cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở xã

nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Quy chế chi tiêu nội bộ nêu trên và gửi

về Công chức Tài chính - Kế toán chậm nhất trong ngày 15 /02/2024 để tổng hợp,

hoàn thiện và trình UBND xã xem xét ban hành. Quá thời gian nêu trên, cán bộ,

công chức và người hoạt động không chuyên trách ở xã không có văn bản tham gia

góp ý thì xem như thống nhất với dự thảo.

Đề nghị các cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở xã

quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã;

- Công đoàn xã;

- CT, PCT UBND xã;

- CCThắng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-02-02T15:02:15+0700

		2024-02-02T15:24:44+0700

		2024-02-02T15:24:44+0700

		2024-02-02T15:24:45+0700

		2024-02-02T15:24:45+0700